ESTADO DO MARANHÃO

Câmara Municipal de Luís Domingues

Gabinete da Presidência

TRABALHANDO PARA O BEM DE TODOS.

Avenida Magalhães de Almeida, S/N, Centro

CNPJ 63.401.780/0001-00, Luís Domingues - Maranhão

PORTARIA N. 012/2025

Dispõe sobre a designação do servidor

WELGER FREIRE DOS SANTOS, para
a função de responsável pelas
publicações oficiais da Câmara

Municipal de Luis Domingues - MA e
dá outras providências.

A Presidente da Câmara Municipal de Luís Domingues, Estado do Maranhão, no

uso de suas atribuições legais e de acordo com o que lhe faculta o artigo 20, XX, do
Regimento Interno:

RESOLVE:

Art. 1º - DESIGNAR a Sr. WELGER FREIRE DOS SANTOS, brasileiro, inscrito no

CPF sob o nº 255.XXX.XXX-XX, ocupante do cargo de CONTROLADOR GERAL
DA CÂMARA MUNICIPAL, para a função de responsável pelas publicações oficiais

no DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO.

Art. 2º - Está Portaria entrará em vigor na data de sua publicação com efeito

retroativo a 26/02/2025.

Art. 3º - Dê-se Ciência, Registre-se, Publique-se, Cumpre-se.

Câmara Municipal de Luís Domingues, 27 de março de 2025.

______________________________________________________

SILVANA DO SOCORRO ALMEIDA TROMPS

PRESIDENTE